GOVERNO MUNICIPAL
Õ!'):"S'rR' 1'-I(.'OA""""lOhl~M.Q!JI:q-'l!'II.""~

Rua Dona Maria Belo, nO1311 - Centro CEP: 62.540-000 Amontada - CE
Fone: (88) 3636-1177 Fax: (88) 3636-1414

CNPJ (MF) nO 06.582.555/0001-75 CGF nO 06.920.417-9

Estado do Ceará
CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

TERMO DE HOMOLOGACÃO

o Presidente da Câmara Municipal de Amontada, Sr. Francisco Xisto Filho,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão Permanente de
Licitação de Pregão cumprida todas as exigências do procedimento de Licitação, cujo
objeto é os SERViÇOS DE PREPARAÇÃO DE MATERIAL INSTITUCIONAL PARA
PUBLICAÇÃO NAS REDES SOCIAIS OFICIAIS, GRAVAÇÃO, EDiÇÃO E
VEICULAÇÃO DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, vem,
HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL sob o nº 002/2019, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da Empresa: ANTÔNIO RODRIGUES BARROS FILHO - ME,
inscrita no CNPJ nº 25.334.094/0001-66, vencedora do certame.

Importa o valor global desta Licitação em R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos
reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Amontada - CE, 02 de abril de 2019.